

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: HD210350  
Stavba: výměna kotle na TP

KSO:  
Místo: Nížkov

CC-CZ:  
Datum: 12. 2. 2021

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
SEZEV facility s.r.o.

IČ: 29244960  
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Jiří Dršata

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

Cena bez DPH				121 707,81
--------------	--	--	--	------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	121 707,81	25 558,64
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	147 266,45
------------	---	-----	------------

---

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HD210350

**Stavba:** výměna kotle na TP

Místo: Nížkov

Datum: 12. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEZEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Dršata

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>121 707,81</b>	<b>147 266,45</b>
HD210350	výměna kotle na TP	121 707,81	147 266,45

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**výměna kotle na TP**

KSO:

Místo: Nížkov

CC-CZ:

Datum: 12. 2. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SEZEV facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Dršata

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**121 707,81**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	121 707,81	21,00%	25 558,64
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**147 266,45**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**výměna kotle na TP**

Místo: Nížkov

Datum: 12. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEZEV facility s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Dršata

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>121 707,81</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	52 411,78
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	50 388,00
997 - Přesun sutě	1 969,02
998 - Přesun hmot	54,76
PSV - Práce a dodávky PSV	65 474,03
731 - Ústřední vytápění - kotelny	61 465,52
734 - Ústřední vytápění - armatury	2 099,32
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	813,80
795 - Lokální vytápění	1 095,39
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	3 822,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**výměna kotle na TP**

Místo: Nížkov

Datum: 12. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEZEV facility s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Dršata

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**121 707,81**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				52 411,78	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				50 388,00	
1	K	953845212	Vyložkování stávajícího kominového tělesa nerezovými vložkami ohebnými D do 130 mm v 3 m	soubor	1,000	16 120,00	16 120,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vyložkování stávajícího kominového tělesa nerezovými vložkami ohebnými D do 130 mm v 3 m					
2	K	953845222	Příplatek k vyložkování kominového průduchu nerezovými vložkami ohebnými D do 130 mm ZKD 1m výšky	m	11,000	1 378,00	15 158,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příplatek k vyložkování kominového průduchu nerezovými vložkami ohebnými D do 130 mm ZKD 1m výšky					
3	K	977331113	Frézování hloubky do 30 mm kominového průduchu z cihel plných pálených	m	14,000	1 365,00	19 110,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Frézování hloubky do 30 mm kominového průduchu z cihel plných pálených					
D	997		Přesun sutě				1 969,02	
4	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,647	980,20	634,19	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně					
5	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,647	304,20	196,82	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
6	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	9,705	13,26	128,69	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
	VV		prepočteno koeficientem množství		9,705			
	VV		0,647*15					
7	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,647	1 560,00	1 009,32	CS ÚRS 2020 01
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04					
D	998		Přesun hmot				54,76	
8	K	998012021	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m	t	0,156	351,00	54,76	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				65 474,03	
D	731		Ústřední vytápění - kotelny				61 465,52	
9	K	731191941	Napuštění kotle po opravě plocha kotle do 5 m2	soubor	1,000	256,10	256,10	CS ÚRS 2020 01
	PP		Napuštění kotle po opravě plocha kotle do 5 m2					
10	K	731200813	Demontáž kotle ocelového na tuhá paliva výkon do 25 kW	kus	1,000	906,10	906,10	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž kotle ocelového na tuhá paliva výkon do 25 kW					
11	K	731219614	Montáž kotle ocelového stacionárního na tuhá paliva s odtahem spalin do komína o výkonu do 25 kW	soubor	1,000	5 031,00	5 031,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž kotle ocelového stacionárního na tuhá paliva s odtahem spalin do komína o výkonu do 25 kW					
	VV		např OPOP H420-ECO-D		1,000			
	VV		1					
12	M	484R	kotel na dřevo emisní třída 4 21kW	kus	1,000	53 040,00	53 040,00	
	PP		kotel na dřevo emisní třída 4 21kW					
	VV		<a href="https://www.opop.cz/">https://www.opop.cz/</a>		1,000			
	VV		1					
13	K	731391811	Vypuštění vody z kotle samospádem plocha kotle do 5 m2	kus	1,000	276,90	276,90	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vypuštění vody z kotle samospádem plocha kotle do 5 m2					
14	K	998731101	Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v do 6 m	t	0,326	4 966,00	1 618,92	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v do 6 m					
15	K	998731181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 731 prováděný bez použití mechanizace	t	0,326	1 032,20	336,50	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 731 prováděný bez použití mechanizace					
D	734		Ústřední vytápění - armatury				2 099,32	
16	K	734190922	Přetěsnění přírubového spoje s rozebráním a stažením do DN 100	kus	2,000	643,50	1 287,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přetěsnění přírubového spoje s rozebráním a stažením do DN 100					
17	K	734200822	Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 1	kus	1,000	154,70	154,70	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 1					
	VV		stávající filtr		1,000			
	VV		1					
18	K	734209115	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1	kus	2,000	144,30	288,60	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1					
19	M	55129494	filtr 2x vnitřní závit PN16 T 130°C 1"	kus	1,000	366,60	366,60	CS ÚRS 2020 01
	PP		filtr 2x vnitřní závit PN16 T 130°C 1"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		nový filtr					
	VV		1		1,000			
20	K	998734101	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m	t	0,002	1 209,00	2,42	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m					
	D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				813,80	
21	K	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	5,000	32,50	162,50	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odvzdušnění otopných těles					
22	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	15,000	16,25	243,75	CS ÚRS 2020 01
	PP		Napuštění vody do otopných těles					
23	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	15,000	27,17	407,55	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vypuštění vody z otopných těles					
	D	795	Lokální vytápění				1 095,39	
24	K	795942002	Napojení přímé ohniště na komínový průduch kouřovodem ocelovým nebo nerezovým D 130 mm	m	1,000	490,10	490,10	CS ÚRS 2020 01
	PP		Napojení přímé ohniště na komínový průduch kouřovodem ocelovým nebo nerezovým D 130 mm					
	VV		dopojení nového kotle na novou vložku kouřovodu					
	VV		1		1,000			
25	M	54171016	roura kouřová tl plechu 2mm dl 1m D 130mm	m	1,000	600,60	600,60	CS ÚRS 2020 01
	PP		roura kouřová tl plechu 2mm dl 1m D 130mm					
26	K	998795201	Přesun hmot procentní pro lokální vytápění v objektech v do 6 m	%	8,390	0,56	4,69	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot procentní pro lokální vytápění v objektech v do 6 m					
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				3 822,00	
27	K	HZS4212	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista	hod	5,000	764,40	3 822,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista					
	VV		provedení revize komína po vyložkování					
	VV		5		5,000			

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 1385321

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 5fa01bfb-6bd4-4fbe-9dbf-c2ec7475d08b

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 04.03.2021 19:46:01



7ec4ba26-2178-4f85-880a-67d20ff49a92